
I
MINISTERIO VECULTURAY EVUCACrON
UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

REcrORAVO

Buenos Aires, 18 de diciembre de 1998.

VISTO la Resolución nro. 176/98 del Consejo Académi-

co de la Facultad Regional Santa Fe, relacionada con la situa-

ción del Sr. Sebastián Aníbal BELMANN, y

CONSIDERANDO:

Que el recurrente ha solicitado prórroga al plazo

establecido, 15 de junio, en la Resolución nro. 486/94 para la

presentación del certificado final de estudios correspondiente

al ciclo medio de enseñanza.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 17 de diciembre de 1998, aconsejó

refrendar la Resolución nro. 176/98 de la Facultad Regional

Santa Fe.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

(
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL



ÁEmnt~1
. PA~ICIA BRAIM

"

JEF" DEPAlnAMENTO
SECo ADM. DEL CONSEJO S\J"'='~')'

MINISTERIOVE CULTURAy EVUCACION'

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANAC10NAL

RECTORAVO

I

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Prestar referéndum a la Resolución nro. 176/98

del Consejo Académico de la Facultad Regional Santa Fe y con-

siderar prorrogado hasta el 31 de julio de 1998 el plazo para

la presentación del certificado final de estudios del ciclo

medio de enseñanza al Sr. Sebastián Aníbal BELMANN, D.N.!.

nro. 23.073.852.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 656/98

U.T.N.

C.T.

f
~

I"g. CARLOS E. FANTINI
MMIT"R'O GeNERAL A/C


